

评标报告

一、项目概况

标段名称:信阳市中心医院3.0T核磁共振医学装备采购项目复议(第1次)
标段编号:信财公开招标-2024-121-1
采购人:信阳市中心医院
代理机构:信阳市公共资源交易中心

二、开标情况

本项目开标会于2025年05月08日 09:30在第三开标厅召开
截止到2025年05月08日 09:30 本标段(包)共收到7家供应商递交的响应文件
开标记录如下:

序号	投标单位名称	投标报价(元/%)	开标备注
1	河南省合信众邦医疗器械有限公司	16886000.00	
2	河南捷律电子科技有限公司	22625000.00	
3	信阳国控信锐医药有限公司	19980000.00	
4	上海亿一杰贸易有限公司	18990000	
5	西安莱尔夫电子科技有限公司	20600000.00	
6	北京中和联信供应链管理有限公司	19970000	
7	河南锐韶实业有限公司	15000000	

三、评标委员会组成

评标委员会由招标人的代表和有关技术、经济等方面的专家组成,其中,组长为孔令元,成员为余亚平、黄依莲、裴伟明、赵晓东、杨小林、周跃。

四、评审情况

评委会首先对每家投标单位的投标文件进行了符合性审查。
未通过符合性审查单位情况如下:

序号	投标单位名称	未通过原因
1	河南锐韶实业有限公司	根据招标文件要求，专家委员会一致认为其投标报价明显低于其他投标人报价，无法履行合同，要求其澄清说明，提供证明材料说明其报价合理性。其在规定时间内未澄清回复。因此，认为其以低于成本价竞标，符合废标条件。

其他单位均通过符合性审查，评标委员会对所有通过符合性审查的投标人投标文件进行了详细评审，最终打分结果如下：

序号	投标单位名称	最终得分	排序
1	信阳国控信锐医药有限公司	89.56	1
2	北京中和联信供应链管理有限公司	89.23	2
3	西安莱尔夫电子科技有限公司	87.17	3
4	上海亿一杰贸易有限公司	83.68	4
5	河南省合信众邦医疗器械有限公司	73.71	5
6	河南捷律电子科技有限公司	71.82	6

五、 评标结果

评标委员会根据最终评审情况，推荐中标候选人如下：

	推荐情况	投标单位名称
第一中标候选人		信阳国控信锐医药有限公司
第二中标候选人		北京中和联信供应链管理有限公司
第三中标候选人		西安莱尔夫电子科技有限公司

评标委员会负责人（组长）：

孔令元

评标委员会成员：

余亚军
杨小林

黄依莲
(女) 跃

裴伟明

赵晓东

2025年05月08日